AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 0015/2022

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna
público a realização do Pregão Presencial nº. 0015/2022, no dia 26/12/2022, às 09h00, a presente
licitação tem por objeto o Registro de Preços para possível aquisição de COMBUSTÍVEL (óleo diesel
S500, óleo diesel S10 e gasolina comum) em bomba, para abastecimento da frota de veículos
pertencentes e a serviço do Município, em atendimento a Prefeitura Municipal de Igaporã e suas
secretarias, de acordo com as especificações e condições constantes do Termo de Referência deste
Edital. O Edital completo estará disponível, através de solicitação para o seguinte e-mail:
licitacao@igapora.ba.gov.br e no site: www.igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 13 de dezembro de 2022.
Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial.